

1	2	3	4	5	6	7
		de 15 cm la pereti (Плинтуса горизонтальные из дуба или бука, макс. высотой 15 см, зачищенные и установленные на деревянные пробки, закрепленные к стене латунными шурупами в помещениях площадью более 16 м2)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	17,30
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,00	0,50
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	6,00	6,12
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,00
208	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска и шлифовка деревянных полов изделий в 2 слоя масляной эмалью, дошчатых полов 314м2 и плинтусов 76м/п )	m2			44,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	31,71
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	25,00	2,00
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	32,00	6,08
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc		5,80	1,84
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	26,00	2,60
209	CK03D	1,2,3. Usi din lemn interioare sau exterioare in doua canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние или наружные двухстворчатые деревянные двери с коробкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)готовая окрашенная	m2			1 192,267
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	57,66	19,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0200	57,66	1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2		1 120,00	1 120,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0500	16,50	0,82
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,1500	15,00	2,25
210	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, двухстворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно) готовая решетка2*1,2м,	m2			1 502,012
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	57,66	215,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2700	57,66	15,57
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 210,00	1 210,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	38,00	5,13
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	25,00	18,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,50	0,01
211	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre (Замена подоконников шириной 40см из пластмассы на окнах) Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m			121,049
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	1,15
	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru	m		110,00	111,10